

Link do produktu: <https://termix24.pl/miara-stanley-control-lock-5m25mm-p-56296.html>

## MIARA STANLEY CONTROL LOCK 5M\*25MM



Cena	<b>63,41 zł</b>
Numer katalogowy	<b>S/37-231-0</b>
Kod producenta	<b>STHT37231-0</b>
Kod EAN	<b>3253560372316</b>
Producent	<b>STANLEY</b>

### Opis produktu

MIARA STANLEY® CONTROL-LOCK™ 5M (25MM SZER)  
CECHY I ZALETY

Lekka i kompaktowa miara STANLEY® CONTROL-LOCK™ 5M (25 mm szerokości) została zaprojektowana w sposób ergonomiczny, aby zapewnić wygodny chwyt i komfortowe użytkowanie, a jednocześnie zapewnić profesjonalną trwałość i duży zasięg. Miara wyposażona jest w zintegrowany hamulec, zapewniający użytkownikom maksymalną kontrolę i ochronę podczas wysuwania i wsuwania taśmy. Taśma ma 25 mm szerokości i imponujący zasięg 3,5 metra. Pierwsze osiem centymetrów taśmy zostało pokryte trwałą powłoką BladeArmor®, która zapewnia optymalną odporność na ścieranie i złamanie. Ponadto, taśma posiada dwustronny nadruk umożliwiający szybkie i łatwe wykonywanie pomiarów nad głową. Taśma STANLEY® CONTROL-LOCK™ 5M jest wyposażona w odłączany magnes i hak wielofunkcyjny dla lepszej przyczepności i najwyższej uniwersalności do stosowania na wszystkich powierzchniach. Jaskrawo żółta taśma STANLEY zapewnia lepszą widoczność w większości warunków na placu budowy. NOWA KOMPAKTOWA I LEKKA KONSTRUKCJA dla lepszego chwytu, komfortu i użyteczności. Zintegrowany hamulec zapewnia doskonałą kontrolę pomiarów i dłuższą żywotność taśmy. DWUSTRONNY NADRUK ułatwia wykonywanie pomiarów. ULEPSZONA TRWAŁOŚĆ TAŚMY: Pierwsze 8 cm pokryte powłoką BladeArmor®, która wzmacnia najbardziej wrażliwą część taśmy i zmniejsza ryzyko zagięć lub rozdarć. Większy zasięg: 25 mm szerokości ostrza i zwiększony zasięg do 3,5 metra, aby pomóc Ci pewnie mierzyć z odległości, nawet gdy pracujesz sam. ODŁĄCZANY MAGNES I WIELOFUNKCYJNY HAK zapewniają wszechstronność zastosowania na wszystkich powierzchniach. TRWAŁA OBUDOWA, która pomaga wytrzymać wielokrotne upadki w miejscu pracy. PORĘCZNOŚĆ: Może być łatwo przymocowana do paska, kieszeni lub pasa za pomocą zintegrowanego klipsa do paska.